
UCHWAŁA NR XX.144.2026 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania członków Kapituły ds. nadawania i pozbawiania tytułów "Zasłużony dla 
Miasta i Gminy Pełczyce" oraz "Honorowy Obywatel Miasta Pełczyce". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153z późn. zm.) oraz  § 4 ust. 1 pkt 3 Regulaminu nadawania i pozbawiania 
tytułów "Zasłużony dla Miasta i Gminy Pełczyce" oraz "Honorowy Obywatel Miasta Pełczyce" 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Kapituły Honorowej ds. nadawania i pozbawiania tytułów 
"Zasłużony dla Miasta i Gminy Pełczyce" oraz "Honorowy Obywatel Miasta Pełczyce"                             
w następującym składzie: 

1. Pani Barbara Jagiełło 
2. Pani Stanisława Januszke 
3. Pani Małgorzata Kobryńska 
4. Pan Marek Maciąg 
5. Pani Alicja Niedbalska 
6. Pan Sławomir Przyłucki 
7. Pan Marek Szczepanik 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Dyc 

 

Id: 61EFC1A1-A063-4BDE-A5CF-2A84EA369874. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3 Regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów "Zasłużony dla 
Miasta i Gminy Pełczyce" oraz "Honorowy Obywatel Miasta Pełczyce" stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XVIII.121.2025 z dnia 27 listopada 2025 roku w sprawie ustanowienia tytułów 
"Zasłużony dla Miasta i Gminy Pełczyce" oraz "Honorowy Obywatel Miasta Pełczyce" oraz 
ustalenia zasad i trybu ich nadawania i pozbawiania Rada Miejska powołuje w drodze uchwały 
7 członków Kapituły, będących mieszkańcami Gminy Pełczyce. 

Zgodnie z Regulaminem w skład Kapituły wchodzą ponadto: 
1. Burmistrz Pełczyc, który pełni rolę Przewodniczącego Kapituły, 
2. Przewodniczący/a Rady Miejskiej w Pełczycach. 
W związku z zakończeniem w 2025 roku kadencji członków Kapituły powołanych na 

podstawie Uchwał Rady Miejskiej w Pełczycach Nr XII.135.2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. oraz  
Nr XXV.266.2022 z dnia 21.06.2022 r. istnieje konieczność powołania nowego składu. 

Id: 61EFC1A1-A063-4BDE-A5CF-2A84EA369874. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX.144.2026 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-27T06:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




